
Harjoittelu

4,4

4,3

4

3,6

1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5

Ohjatut harjoituksemme ovat monipuolisia

Treeneissä liikutaan paljon (ei jonottelua, seisoskelua, istuskelua)

Harjoitusten jälkeen minulla on aina tai lähes aina hyvä fiilis

Harjoittelen vapaa-ajalla omatoimisesti

Kaikki vastaajat



Ohjaus ja valmennus

4,3

4,4

4

4,4

4,9

4,4

1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5

Ohjaajamme / Valmentajamme ovat kannustavia ja antavat positiivista palautetta

Ryhmämme / joukkueemme jäseniä kohdellaan tasapuolisesti

Uskallan kertoa omista ajatuksistani ja tunteistani ohjaajalle / valmentajille

Mielipiteitäni kuunnellaan ja mielipiteeni otetaan huomioon

Kunnioitan valmentajiani

Valmentajat antavat omalla käytöksellään hyvää esimerkkiä

Kaikki vastaajat



Kilpailut/ottelut

4,7

4,9

3,6

1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5

Kilpaileminen on minulle mielekästä

Saan kannustusta valmentajiltani kilpailutilanteissa

Perheelleni on tärkeää, että menestyn kilpailuissa

Kaikki vastaajat



Ryhmähenki

4,7

4,7

4,7

5

1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5

Viihdyn treeneissä hyvin

Viihdyn hyvin ryhmässäni/joukkueessani

Joukkueessa/ryhmässämme on hyvä yhteishenki ja kannustava ilmapiiri

Minua ei ole kiusattu ryhmässä

Kaikki vastaajat



Kokonaiskeskiarvot

4,1

4,4

4,4

4,8

4,4

1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5

Harjoittelu

Ohjaus ja valmennus

Kilpailut/ottelut

Ryhmähenki

Keskiarvo

Kaikki vastaajat
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